
2026 年 3 月 10 日 

 

お客様各位 

 

ゼロスペック株式会社  

代表取締役社長 多田満朗 

 

弊社製品・サービス価格について 

 

拝啓 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社スマートオイルセンサー及び GoNOW の価格への影響についてご理解賜りた

く、お知らせさせていただきます。 

 

【影響について】 

〇WISOL 社製 SIGFOX 通信モジュール【SFM11R3000AT】の製造中止 

―新規 SIGFOX 通信モジュールの調達価格の約３倍の上昇 

〇SIGFOX 社 データ送信の通信費の値上げ 

―２０２５年１０月より約３０～４０％の値上げ↑ 

〇為替変動による部材価格の上昇 

―為替変動２０２２年２月 約１２０円→２０２６年２月 約１５５円 

〇人件費などの高騰による製造コストの上昇 

 

前述の影響を企業努力を重ねることで価格を維持し、センサー及び GoNOW サービスの提

供を実施させていただいておりますが、今後の外部環境の影響を吸収しきれない状況が起こ

りうることも予想されますこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら担当営業までご連絡いただければと存じます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


